
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenie stanowiska dyrektora Przedszkola "Miś Uszatek" 
w Ostrorogu. 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 
oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) po przeprowadzeniu konkursu 
na stanowisko dyrektora Przedszkola „Miś Uszatek” w Ostrorogu zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Elwirze Marii Garsteckiej stanowisko dyrektora 
Przedszkola „Miś Uszatek” w Ostrorogu w okresie od 1 września 2021 r. do 
31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325C7B19-94BB-4B34-8637-82D50C3FC2FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


